EX .

,s . . s s.

Excelentíssimo Senhor;

Câmara Municipal de
Mariana

Gabinete do Vereador C
ristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 571 - Centro - Mariana - MG

E-mail: vereaciorcnsua
no(çggmanl.com

INDICAÇÃO NºGIS 12018 — — CAMARA MUNICIPAL DE MARIAN/ (TatASTAVE PA

rotocolada sabnº GuR

Vereador Edson Agostinho de Castro
 Carneiro FW s ÍJSZ“ A ]30 1OoR / S

DD. Presidente da Câmara Municipal
 de Mariana — MG.

À Mesa Diretora;

|

O VEREADOR Cristiano Silva Vilas Boas, vem muito respeitosamente à

presença de Vossa Excelência com
 amparo no Regimento Interno, pr

opor ao egrégio

Plenário a seguinte medida de inte
resse público, a ser encaminhada a

o Chefe do Poder

Executivo Municipal, para as devida
s providências:

AMPLIAR A COBERTURA DA ÁREA
 TÉCNICA DA ARENA BADARÓ, NO

 BAIRRO

Justificativa:

CABANAS

A indicação se faz pertinente uma
 vez que a área técnica é muito p

equena em

relação a outros gramados e isso
 prejudica o jogo, pois o espaço

não é suficiente para

atletas e treinadores.

Contando com o apoio dos nob
res pares e atendimento por pa

rte dos órgãos

responsáveis antecipamos agrade
cimentos.

Atenciosamente,

Mariana, O5 de dezembro d
e 2019.

FE ——

Cristiano Silva Vilas Boas
i

Vereador

APROVADO POR UA NIMIDAD
E

003 /V /[/230I9

Presidente Secre)t/êªrio